
ií medicína a.s.

OCí-^l

9 211465
iiovendor.cz SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SERVISNÍCH SLUŽEB

uzavřená podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění
mezi:

l. Dodavatel:

BioVendor - Laboratorní medicína a.s.

se sídlem Brno, Řečkovice, Karásek 1767/1, PSČ:621 00
1C: 63471507, DIČ: CZ63471507
zapsána v o pis. zn.B/3917
zastoupená: na základě plné moci
bankovní spojení:
(dále jen „dodavatel")

a

2. Objednatel:

Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace
se sídlem Strážovská 1247/22, 697 Ol Kyjov
1C: 00226912, DIČ: CZ00226912
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1230
zastoupená: Ing. Mgr. Lubomírem Wenzlem, ředitelem
(dále jen „objednatel")

l.

Předmět smlouvy

l. Dodavatel se zavazuje poskytovat servisní služby pro objednatele, které přímo souvisí s udržením
hmotnostního spektrometru MALDI BIOTYPER LT/SH, výrobní číslo 8269956.03793 (dále jen
„přístroj") ve správném provozním stavu a objednatel se zavazuje za tyto servisní služby
dodavateli zaplatit cenu sjednanou v článku IV. této smlouvy.

II.

Specifikace

Dodavatel se zavazuje poskytovat objednateli:

kompletní služby poskytované v rámci servisní podpory, jejíž specifikace je uvedena v příloze č. l
této smlouvy
havarijní servis (jakákoliv porucha přístroje, kdy je třeba provést výměnu náhradního dílu anebo
závadu, kterou nelze opravit přes vzdálené připojení) jehož cena není zahrnuta v ceně servisní
podpory uvedené v příloze č. l této smlouvy

Forma ohlášení závady a termíny plnění servisních služeb

l. Ohlášení závady bude provedeno objednatelem telefonicky, dopisem nebo elektronickou poštou
a bude obsahovat datum a hodinu nahlášení závady, projev závady a jméno ohlašovatele.
Nahlašování závad 24 hodin denně, 7 dnů v týdnu na těchto kontaktech:

e-mail:

telefonicky:

elektronickým formulářem: http://www.bruker-sro.cz/servis-a-podpora-formular



2. Nástup servisního technika na opravu je do 24 hodin od nahlášení závady, v případě vzdáleného
připojení (systém Webex) do 6 hodin od nahlášení závady.

3. Záruka na vyměněné náhradní díly je poskytována po dobu 12 měsíců od předání funkčního
zařízení. Tímto není dotčena záruka poskytovaná výrobcem či prodejcem dílů.

IV.

Cena a platební podmínky
l. Obě strany se dohodly na smluvní ceně za poskytované služby, která je uvedena v příloze č. l této

smlouvy. Celková smluvní cena bude hrazena pololetně vždy zpětně. K ceně plnění bude
připočtena DPH dle platné legislativy v době uskutečnění zdanitelného plnění. Datem
uskutečnění zdanitelného plnění bude vždy první den kalendářního pololetí. Faktura bude zaslána
objednateli nejpozději do 15 dnů od začátku kalendářního pololetí. Splatnost faktury činí 30 dnů
ode dne jejího vystavení.

2. Cena dle úst. IV. odst. l nezahrnuje cenu za havarijní servis. Cena za havarijní servis tj. práce
technika, kilometrovné a náhradní díly bude účtována zvlášť vždy po provedení servisního
zásahu, a to na základě aktuálního platného ceníku. Ceník dodavatele je každoročně aktualizován
a bude vždy nejpozději do 31. 3. kalendářního roku zaslán objednateli. K ceně plnění bude vždy
připočtena DPH dle platné legislativy v době uskutečnění zdanitelného plnění. Datem
uskutečnění zdanitelného plnění bude vždy datum servisního zásahu. Faktura bude zaslána
objednateli nejpozději do 15 dnů od data uskutečnění zdanitelného plnění. Splatnost faktury činí
30 dnů ode dne jejího vystavení.

v.
Sankční ujednání

l. Nebude-li dodržen nástupní termín dle či. lil. odst. 2 této smlouvy, zavazuje se dodavatel zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč (jeden tisíc korun českých) za každý i započatý den
prodlení. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo na náhradu škody způsobené
porušením povinnosti, pro které je sjednána smluvní pokuta.

2. Sankce dle či. V. odst. 2 této smlouvy se nevztahují na plánované, předem dohodnuté, odstávky
přístroje.

VI.
Doplňková ujednání

l. Objednatel se zavazuje neprodleně informovat dodavatele o závadě na přístroji uvedeném v či. l.
této smlouvy, neprovádět na něm samostatně žádné úpravy či zásahy, pokud k tomu nebyl dříve
proškolen a umožnit dodavateli opravu přístroje.

2. Dodavatel zajistí, že v případě spolupráce se subdodavateli, přechází povinnosti vyplývající z této
smlouvy i na tyto subdodavatele.

3. Objednatel se zavazuje umožnit přístup pověřené osoby dodavatele k dodanému přístroji za
účelem diagnostikování a opravy závady v pracovní době objednatele ve lhůtě dle či. lil., odst. 2.
této smlouvy a přítomnost alespoň jedné pověřené osoby objednatele po dobu přítomnosti
pověřené osoby dodavatele. Dodavatel zajistí veškeré informace a dokumentaci, které jsou nutné
k diagnostice a odstranění závady. Odstranění závady a převzetí přístroje po opravě stvrdí
pověřená osoba objednatele svým podpisem a razítkem objednatele.

4. Objednatel se zavazuje pro provoz předmětu výpůjčky používat pouze schválené originální Bruker
CARE produkty. Používání neoriginálního spotřebního materiálu není povoleno a může vést
k vypovězení servisní smlouvy bez náhrady.



l.

2.

3.

4.

5.

6.

Vil.
Závěrečná ustanovení

Tato smlouva je uzavřena na dobu 2 let, počínaje dnem podpisu této smlouvy. Na tuto smlouvu
vztahuje zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění (zákon o registru smluv), platí, že
objednatel bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle smlouvu k řádnému uveřejnění do
Registru smluv vedeného MV ČR. O uveřejnění smlouvy bude druhá smluvní strana informována
prostřednictvím datové schránky, kdy obdrží zprávu o zveřejnění přímo z Registru smluv. Tato
smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany berou na
vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani 90. den od jejího uzavření, je následujícím dnem
zrušena od počátku s účinky případného bezdůvodného obohacení.

Tato smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran nebo jednostrannou písemnou
výpovědí kterékoli smluvní strany i bez uvedení důvodu. Výpovědní doba činí l měsíc a počíná
plynout prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

Strany této smlouvy podpisem této smlouvy výslovně prohlašují, že si tuto smlouvu řádně
přečetly, jejímu obsahu rozumí a že tento vyjadřuje jejich pravou, svobodnou, vážnou a omylu
prostou vůli. Dále výslovně prohlašují, že tuto smlouvu neuzavírají ani v tísni, ani neshledávají, že
by tato smlouva obsahovala jakékoli nápadně nevýhodné podmínky.

Osoby uzavírající tuto smlouvu za dodavatele a objednatele výslovně podpisem této smlouvy
vědomy si právních důsledků případného nepravdivého prohlášení prohlašují, že jsou oprávněny
tuto smlouvu tak, jak je sepsána a způsobem, jak tak učinily, tuto takto uzavřít.
Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva může být měněna nebo rušena pouze písemnou
formou.

Ostatní práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neřešená se řídí příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku a dalších platných právních předpisů.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom.

8. Tato smlouva je uzavřena okamžikem připojení podpisu posledního z účastníků.

Příloha č. l - specifikace servisní podpory a cena za poskytované služby

V Brně dne ^,ÍM/l V Kyjové dne ...yj...-?^.



(joVendor'^
^

V Brně, 2,12. 2020

SPECIÁLNÍ NABÍDKA NA HOTLINE PODPORU MBT - MALÁ LABORATOŘ

Specifikace servisního kontraktu Kotlině pro malou laboratoř
Hotline pozáruční servisní zajištění na 12 měsíců zahrnuje:

Provedení l preventivní prohlídky v průběhu 12 měsíců.

Provedení čistících návštěv v maximálním 2 návštěvy (Malá laboratoř <100 identifikací za den) ročně, přičemž jedna
čistící návštěva je vždy sloučena s preventivní prohlídkou.
Základní reakční doba do 24 hodinod řádného nahlášení závady.
Vzdálené podpora formou vzdáleného přístupu přes Teamviewer nebo WebEx.
Sleva na náhradní díly 10 %
Zvýhodněná cena update MBT databází 55 000,- Kč nebo 2 115,- EUR bez DPH

Cenová nabídka za roční kontrakt:

- # DCZ00369 MBT Hotline Podpora - Malá Laboratoř (<100 identifikací za den)

Speciální sleva je platná pouze při uzavření kontraktu na období 2 let.

Nabídka je platná do 31. 12.2021.

110 864,- Kč bez DPH

Za firmu BioVendor - Laboratorní medicína a.s. vypracovala

5>8t^'
^?^

BioVendor - Laboratorní medicína a.s.
Karásek 1767/1, 621 00 Brno
Česká republika

Zapsána v OR vedeném

u Krajského soudu v Brně
oddíl B, vložka 3917



OPIS

PLNÁ MOC

Bio Vendor - Laboratorní medicína a.s., se sídlem Brno, Karásek 1767/1, PSČ 621 00, IC: 634 71 507, zapsaná
v obchodním rej střflíu vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 3917, jejímž jménem jedná
Ing. Ondřej Palat, člen představenstva, a Ing. Tomáš Klápště, člen představenstva

(dále jen „Zmocnitel"),

tímto zmocňuje

aby za Zmocnitele jeho jménem jednali v dále uvedeném rozsahu.

Zmocněnci jsou oprávněni za Zmocnitele jeho jménem činit veškerá právní jednání v záležitostech souvisejících
s běžným provozem Zmocnitele a týkajících se níže uvedených typů obchodních případů:

kupní smlouvy - prodej přístrojového vybavení
kupní smlouvy na opakující se plnění - dodávky zboží, reagencií, spotřebního materiálu a podobně
servisní smlouvy - servis přísťojů
smlouvy o nájmu movité věci - nájem přístrojového vybavení

Zmocnitel dále zmocňuje Zmocněnce k činění jakýchkoli dalších úkonů a právních jednání, nezbytných pro výše
uvedený účel, a to i kdyby k těmto úkonům bylo dle právních předpisů zapotřebí zvláštní plné moci.

Zmocněnci jsou ve výše uvedených záležitostech oprávněni přijímat doručované písemnosti, podávat návrhy a
žádosti.

Zmocněnci se za Zmocnitele podepisují tak, že k označení obchodní firmy Zmocnitele připojí svůj podpis a text:
„na základě plné moci" (není-li tento text u místa určeného k podpisu již předtištěn).

Tato phiá moc je udělena na dobu do 30.4.2021



t


